
（令和７年５月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和７年度支部広報チラシ
（長崎支部通信）の作成業
務委託

令和7年4月1日 ＠2.70円(税抜) 一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部

山口県下関市卸新町10番地
の3
アロー印刷株式会社

単価契約
予定数量
286,000枚
調達予定金額
849,420円

健診受診促進に係るテレビ
CMの放送に関する業務委
託

令和7年4月1日 1,362,900円 一般競争入札 令和7年6月13日
全国健康保険協会
長崎支部が指定す
る場所

福岡市中央区赤坂1-16-5
株式会社読売広告西部

「健康経営」宣言事業の登
録票提出にかかる文書・電
話勧奨及び事業所カルテ等
の作成・封入封緘・発送業
務委託

令和7年4月1日

①＠80円(税抜)
②＠250円(税抜)
③＠245円(税抜)
④＠180円(税抜)
⑤＠800円(税抜)

一般競争入札 令和7年10月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定す
る場所

長崎県佐世保市早岐3丁目
12-6
リューコス株式会社

単価契約
予定数量
①勧奨文書作成印刷・封入封
緘・発送：2,000件②①の電話
勧奨：2,000件③事業所カルテ
等の作成・封入封緘・発送：
900件④健康度カルテ等の作
成・封入封緘・発送：400件⑤
成功報酬：100件
予定金額
1,135,750円

令和７年度特定健診案内文
書等の印刷及び封入封緘
等業務委託

令和7年4月1日
①＠20.8円(税抜)
②＠19.2円(税抜)

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定す
る場所

長崎県長崎市平野町4番26
号
株式会社NDKCOM

単価契約
予定数量
①３点封入：45,000人②２
点封入：34,000人
予定金額
1,747,680円

令和７年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会長崎支部
企画総務部長　土田　真平

長崎県長崎市大黒町 ９－２２

1/2



文書等の保管及び管理
等に関する業務委託

令和7年5月7日

①＠50円
②＠40円

③＠1,000円
④＠1,000円

⑤＠75,000円
⑥＠1,000円

⑦＠450円
⑧＠170円

（全て税抜額）

一般競争入札 令和10年5月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定す
る場所

福岡市東区多の津1-20-18
株式会社九州日新

単価契約
予定数量
①50,400箱②5,724箱
③522箱④36箱⑤6回
⑥273箱⑦780箱
⑧1,050箱
予定金額
5,015,406円

協会けんぽGUIDEBOOK
（２冊）の印刷業務委託

令和7年5月30日 735,680円 一般競争入札 令和7年6月23日
全国健康保険協会
長崎支部

山口県下関市卸新町10番地
の3
アロー印刷株式会社

2/2


